
ZARZĄDZENIE NR V/16/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 20 STYCZNNIA 2023 ROKU 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadania służącego osiągnięciu celów 

publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Solec Kujawski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z Uchwałą Nr XXXIX/312/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia                              

14 stycznia 2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 

polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie  Gminy Solec 

Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 401) oraz Zarządzeniem Nr V/130/22 Burmistrza 

Solca Kujawskiego z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację 

zadania służącego osiągnięciu celów publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Solec 

Kujawski 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Dokonuję wyboru wniosków na realizację zadania służącego osiągnięciu celów publicznych                          

z zakresu rozwoju sportu na terenie  Gminy Solec Kujawski. 

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację wraz z kwotą dotacji, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Informacja o wynikach otwartego konkursu na realizację zadania służącego osiągnięciu celów 

publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Solec Kujawski podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w  Solcu Kujawskim (www.soleckujawski.pl); 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.soleckujawski.pl). 

  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miejskim 

w Solcu Kujawskim. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz  

       Teresa Substyk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/


Załącznik do Zarządzenia nr V/16/23                                                                                  

Burmistrza Solca Kujawskiego                               

z   dnia 20 stycznia 2023 r. w 

sprawie rozstrzygnięcia  otwartego 

konkursu na realizację zadania  

służącego osiągnięciu celów 

publicznych z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy Solec 

Kujawski 

            

     

WYKAZ WNIOSKÓW WYBRANYCH DO REALIZACJI W ZAKRESIE 

ZADANIA SŁUŻĄCEGO OSIĄGNIĘCIU CELÓW PUBLICZNYCH 

 Z ZAKRESU ROZWOJU SPORTU NA TERENIE GMINY                       

SOLEC KUJAWSKI 

 
 

 

L.p. 

 

 

Wnioskodawca 

 

Nazwa zadania  

 

Całkowity 

koszt 

zadania (zł) 

 

Przyznana 

kwota 

dotacji 

 

Liczba 

punktów 

1 Klub Sportowy UNIA Rozwój sportu na terenie Gminy Solec 

Kujawski, kreowanie pozytywnego 

wizerunku Gminy poprzez 

współzawodnictwo klubu w 

rozgrywkach na jak najwyższym 

poziomie 

 

465 000,00 

 

327 000,00 

      

    31/45 

2 Uczniowski Klub 

Sportowy „TOP” 

Solec Kujawski 

Zajęcia szkoleniowe oraz organizacja i 

udział w zawodach indywidualnych, 

drużynowych i rozgrywkach ligowych 

Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„TOP” Solec Kujawski 

 

110 600,00 

  

42 000,00 

 

41/45 

3. Miejsko Ludowy 

Klub Sportowy 

Rozwój sportu na terenie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski 

14 000,00 6 000,00 41/45 

 589 600,00  375 000,00  

 

 

 

    Burmistrz  

Teresa Substyk 


